
                                                               

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  «09» січня 2023 року             Баштанка                            № 5- р 

 

 Про  внесення змін у номенклатуру, обсяги,  

 матеріального резерву Баштанської міської  
 територіальної громади для запобігання  
 надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків 

 

          Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії 
воєнного стану», відповідно до пункту  15 частині 2 статті 19,статті 98 Кодексу 
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 №775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», протокол засідання комісії ТЕБ та НС №1 від 09 січня 2023р., 
 з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Внести до номенклатури та обсягів матеріального резерву Баштанської 
міської територіальної громади для запобігання надзвичайних ситуацій та 
ліквідації їх наслідків такі зміни: додаток 1 до розпорядження Баштанського 
міського голови від 03.09.2021 № 197-р «Про затвердження номенклатури, 

обсягів Порядку створення та використання матеріального резерву Баштанської 
міської територіальної громади для запобігання надзвичайних ситуацій та 
ліквідації » викласти у новій редакції (додаток 1). 

     2. Взяти до уваги  обгрунтування номенклатури місцевого матеріального 
резерву для запобігання  ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
Баштанської ТГ (додаток 2). 
 

     3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 


